MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

RESULTADO FINAL (PÓS RECURSO) DO SORTEIO PARA A

CLASSIFICAÇÃO DAS(OS) CANDIDATAS(OS) AO EDITAL 02/2020

Edital de Seleção Pública de Profissionais de Costura para Produção de

Máscaras para Contenção da COVID-19

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus Sapucaia do Sul, torna público

o resultado final (pós recurso) do sorteio das(os) candidatas(os) às vagas de

costureira(o):

Posição Nome da(o) candidata(o) Situação

1º Diocler Oliveira da Silveira SELECIONADA(O)

2º Diolvania Gorete Cima da Trindade SELECIONADA(O)

3º Berenice de Souza Adolfo SELECIONADA(O)

4º Rosangela Aparecida Nunes Machado SELECIONADA(O)

5º Rose Mari de Andrade Ortiz Dalcin SELECIONADA(O)

6º Maisa Falcão Isikawa SELECIONADA(O)

7º Dircelene Esteves Pedroso SELECIONADA(O)

8º Marlene Fontes Santos SELECIONADA(O)

9º Tainara Santos de Castro SELECIONADA(O)

10º Arlete Magali Santos Romanha SELECIONADA(O)

11º Cenara de Souza SUPLENTE

12º Nahir Viana de Souza SUPLENTE

13º Rosmari Guiomar Zitter SUPLENTE

14º Eliane Maria Pereira SUPLENTE

15º Delma Cardoso de Oliveira SUPLENTE

16º Tatiana de Matos Ribas SUPLENTE

17º Eliane Terezinha dos Santos Dona SUPLENTE

18º Juliana Lopes da Silva SUPLENTE

19º Simone Terezinha Ramos Nunes SUPLENTE

20º Andrea da Gama Cardoso SUPLENTE

21º Paula Rejane  Oliveira SUPLENTE

22º Cristiane Vargas Fernandes SUPLENTE

23º Marcia Branco Gomes SUPLENTE

* Os nomes estão listados em ordem de classificação do sorteio.

Sapucaia do Sul, 16 de julho de 2020.